
Fakulta strojní
katedra technolo gie obrábění

oponentní posudek bakalářské práce

Jméno studenta: Karolína Zídková

oponent bakalářskó práce: Doc.Ing. Helena Zídková, Ph.D.

Bakalrířská práce na téma ,,Interní audity a přezkum QMS na KTo.. splňuje zadéní v plném

rozsahu.

V úvodní části jsou specifikovány cíle práce _ příprava intemího auditu na KTo v rámci

zavádění systému řízeni kvality, dále pak specifikace a zhodnocení přezkoumání vedením,

které se svým připomínkoviíním musí následovat po intemím auditu. Následuje kapitola

hodnotící současný stav systému řízení kvality na KTo, jsou popsany postupné kroky při

zavádění QMS na KTo.

Stěžejní ěástí práce je kapitola třetí a čtvrtá. Je navržena metodika přípravy interního auditu.

Autorka navrhla seznam otének pro audit, ďá|e zpracovala směmici pro konríní interních

auditů, navrhla formulař ,,Zprávazauďitu*. Ve čtvrté kapitole jsou zpracovény požadavky na

přezkoumiíní vedením, je komentován výsledek interního auditu. Následuje zhodnocení a

závěr.

Bakalářská ptáce je zpracoviína velmi pečlivě. Autorka přistupovala kjejímu zpracování

velmi aktivně. Byla členem týmu, který byl na KTo vytvořen pro zavedení systému Íizení

kvality. Její přístup byl ve všech směrech příkladný, prostudovala spoustu podkladů, byla

velmi iniciativní. Věnovala velké úsilí tomu' aby správně porozuměla řešené problematice.

Po gramatické stránce je vše v pořádku, rovněŽ formální uspořádríní auprava.

Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji klasifikačním stupněm

Event. pokračování textu na přiložených listech.

Nawhovaná výsledná klasifikace (nehodící šlcrtněte) vybomě
velmi4obře
dobř€
nevyhevěl

. , ,  
,  

, ,  , l

,i(t tIfulrq
Místo. dne: .Plzeň. r0.8.2012

podpis


